令６苅商発第72号
令和7年3月吉日
会員各位
苅田商工会議所
[公 印 省 略]

第100回会員親睦ゴルフ記念大会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より苅田商工会議所の事業活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk192668262]会員親睦ゴルフ大会も回を重ね、このたび節目の第100回記念大会を開催する運びとなりました。つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、皆様の奮ってのご参加をお待ちいたしております。1社から複数のお申込みも受け付けております。お手数ではございますが、裏面の参加申込書にご記入のうえ、ファックスにてご回報をお願い致します。
また、会員の皆様のお知り合いで、ゴルフ大会への参加希望の当所会員の方がおられましたら、ご紹介いただければ幸いでございます。
　なお、当日の参加費につきましては、事前に請求書をお送りいたしますので、お振込みにてご対応いただきますようお願い申し上げます。
敬　具
記

	１．日時
	令和7年5月24日(土)

	１組目 8時30分スタート

	２．場所
	ザ・クラシックゴルフ倶楽部
（福岡県宮若市倉久1-3　　TEL：0949-33-1111）

	３．表彰式
	リーガロイヤルホテル小倉　18時30分開式
(北九州市小倉北区浅野2丁目14-2　TEL：093-531-1121)

	４．参加費
	お一人様　6,000円
(税込10％、うち消費税額545円　表彰式参加費込み)

	プレー料金は各自ゴルフ場にてお支払いください。
ビジタープレー料金　26,300円（昼食別途）

	５．申込〆切
	令和7年4月18日(金)

· 実施方法はダブルペリア方式を採用します。
· 30組（定員120名）を予定しております。定員に達した時点で締切とさせていただきます。
· 今大会は第20期取り切り戦及び第21期第1回戦を兼ねております。
【ゴルフ大会参加申込書】

苅田商工会議所　行
	FAX：093-436-0268

	第100回会員親睦ゴルフ記念大会に申し込みます。

事業所名
電話番号

	御参加者名
	御役職
	緊急時連絡先（携帯電話）
	生年月日

皆様の奮ってのご参加をお待ちいたしております。社内から複数パーティーのお申込みも受け付けております。

参加のお申込みをされた方には、開催日までに郵送にて集合時間等をお知らせいたします。
ご記入いただいた個人情報は会員親睦ゴルフ大会のご連絡等以外には使用いたしません。

用紙が足りない場合は、お手数ですが、コピーをしてご使用ください。
なお、苅田商工会議所ホームページにも案内と申込書を掲載しております。本件担当：苅田商工会議所　総務課
TEL：093-436-1631
FAX：093-436-0268